www.comune.raqusa.it o

Sﬁ?‘?@ﬁﬁ Xi%

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Molbilita Urbana”

%% ; g g L Via M. Spadols n® 56 — 97100 Aagusa Tol. 0032 24421 1— 678771 Fax 0030 248806
s @ mail polizia.municipale ® comune.ragusa.it

Prot. 333/T

L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 4 dicembre 2012 la sigra Ferrera Eleonora, in qualita di proprictaria

dell’immobile sito in via D. Cavallaro 47, dovendo sostare dei mezzi pesanti per poter effettuare un

trasloco presso P'immobile suddetto, {a richiesta di alcuni prov %rﬁsmaﬁmi viabilistici di

- chiusura al transito della via D, Cavallaro, nel watto compreso tra 1a via Archimede e 1a via Sac.
Bigiacome, dalle ore 12.00 alle ore 18.00 del 7 dicembre 2012:

- gizuue di s-,c;,x%ag con rimozione st ambo i latl di via D. Cavallaro, nel tratto compreso tra il civico
68 e il civico 52, dalle ore 12.00 alle ore 18.00 del 7 dicembre 2012-

éﬁi}?ﬁégi}?ﬁﬁ% PO che a tal fine siritiene necessario adottare dei provvedimenti viabilistict di;

- chiusura al transito della via D. Cavallaro, nel tratic compreso tra la via Archimede e la via Sac.
Digiacomo, dalle ore 12.00 alle ore 18.00 del 7 dicembre 2012;

- divieto di sosta con rimozione su ambo i lati ds via . Cavallaro, nel fratto compreso ra il civico
68 e il civico 52, dalle ore 12.00 alle ore 18.00 del 7 dicembre 2012:

RITENUTO che 1} provvedimento amministrativo & wi’%uii?!di() ad un regolare svolgimento dei lavori

ed alla tutela de §f§§ sicurezza delle persone, delle cose e nell interesse generale delia circolaziones

VISTE ghiarit. 3, ¢, 3°,6, 7 € 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice della Struder,

YVIST i} i P, R 4‘:?“’?:%32,{ recante ik Regolamento di esecuzione ed antuazione al codice della strader

VISTA inlegge 24/11/1981 N° 689,

VISTO Fart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Ufici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 12.00 aile ore 18.08 del 7 dicembre 2012

- il divieto transito sulla via D). Cavallare, nel tratto compreso tra la via Archimede e Ia via
Sac. Digiacomo;

- divieto di sosta con obblige dellz rimozione forzata dei veicoli in divieto su ambo | lati di
via I3, Cavallare, nel tratto compreso {ra il civico 68 e il civico 52.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza

della necessaria prescritta segnaletica diura e notturna di cantiere in osservanza alle norme di cul agli

artt. 20 e 21 del D.Lve 30/4/1992, 1285 e dallfart. 20 all'art. 43 del regolamento desecuzione e

d’attuazione del codice della strada, D.PR. 16/12/1992, 0495 cosi come modificato dal DP.R.

16/09/96, n610.

E fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell'art, 37, comma 3 del Dlgs. 285/92, contro i provvedimenti ¢ le ordinanve che dispongono

o autorizzano la collocazione della segnaletica, & ammesso ricorso eniro sessania giomi e con le

formalita stabilite dal Regolamento di esecuzione ed attuazione del CdS. al Ministro delle

Infrastrutiure ¢ dei Trasporii che decide in merito.

Ragusa, 4 dicembre 2012

Commissario ;§ speftore Superiore
Maria {;’ g Eiég gio

Bl W f

abiliEh -~ Tel, (9997 - 6747



